انتخاب مردم

“آزادی، برابری، اداره شورایی”

اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی صفحه ۲

حکمتیست
هفتگی
۲۹۴

۱۳ فوریه ۲۰۲۰ - ۲۴ بهمن ۱۳۹۸
پنجشنبه ها منتشر میشود

حکمتیست می پرسد:

تعیین تکلیف با معضل بیکاری، ستون فقرات حکومت آتی است!

مصطفی اسدیپور

اشتغال بکار ندارند، همه در یک وضع معیشتی مشابه قرار ندارند. کسی که در خانواده مرفه چشم به جهان باز کرده است به نظر میرسد نیازی به بیمه بیکاری نداشته باشد، پس چرا باید از این امکان بهره مند شود؟

باید همه جا در مراکز کار، دانشگاه، محلات و... در تجمعات خود اعلام کنیم که ما در اعتصابات و اعتراضات کارگری، در خیزش دیماه ۹۶، در آبانماه ۹۸، در ۱۶ آذر ۹۸ انتخاب خود را کرده ایم و به چیزی کمتر از سرنگونی جمهوری اسلامی و “آزادی و برابری” رضایت نمیدهیم.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۳ بهمن ۱۳۹۸

(۱۳ فوریه ۲۰۲۰)

طبقه کارگر و توده محروم، زنان و مردان آزادیخواه نه فقط در اعتراضات خیابانی و خیزشهای دو سال اخیر بلکه در لحظه به لحظه زندگی و مبارزه شان برای یک زندگی بهتر، در مراکز کارگری و مجامع عمومی خود، در سیاه چالها، در بیدادگاههای اسلامی، در دانشگاهها و انتخاب واقعی خود را با تظاهرات، با اعتصاب اعلام کرده اند.